

# Erbsloeh Clarvinyl



Clarvinyl selektyviai pašalina įvairų nepageidaujamą skonį ir kvapą, fenolinius komponentus, kurie sukelia kartų skonį ir taip pat oksiduoja nepageidaujamą skonį.

**5,26 € su PVM**

Prekės kodas: 3.202-579.99

**Prekės galimos pakuotės ar tipai:**

Pakuotė: 1 kg, 100 g

**Paskirtis::** Pašalina nesunokusių vaisių ir kartų skonį (ypač raudonųjų vynu)

**Sudėtyje::** PVPP ir pieno kazeino, maišytu su aliuminio silikatu ir celiulioze

**Dozavimas::** Ištirpinama 10 kartų didesniame vandens kiekyje ir brinkinama 1-2 valandas

**Įpakavimas::** 1kg

## **Prekės aprašymas:**

LittoClarvinyl yra miltelių konsistencijos produktas, sudarytas iš PVPP ir pieno kazeino, maišytu su aliuminio silikatu ir celiulioze. Poveikis yra sukeltas ingredientų, intensyvinančių atskirų komponentų poveikį. LittoClarvinyl selektyviai pašalina įvairų nepageidaujamą skonį ir kvapą, fenolinius komponentus, kurie sukelia kartų skonį ir taip pat oksiduoja nepageidaujamą skonį. Gali būti subalansuojama skirtinga derliaus savybių charakteristika. LittoClarvinyl nusėdimas nesukelia vynui neigiamo poveikio.

## **Pritaikymas**

- Pašalina nesunokusių vaisių ir kartų skonį (ypač raudonųjų vynu);
- Prevencinis ir gydomasis poveikis oksidacijos sutrikimams;
- Subalansuoja vyno skonį ir kvapą.

## **Prekės ir poveikis**

Idealiai tinka baltųjų ir rožinių vynu gydymui, esant neigiamai paveiktam vynuogių derliui. Taikomas vynuogių misai arba vynui. Raudonas vinas gali būti apdorojamos optimaliai, jei jam buvo taikyta intensyvi gavyba arba šis išgautas iš nepakankamai prinokusių vynuogių. Prieš naudojimą, rekomenduojama atlikti bandomuosius testus.

### **Dozavimas**

Ištirpinama 10 kartų didesniame vandens kiekyje ir brinkinama 1-2 valandas.

Supilamas į indą ir kruopščiai maišant paskirstomas tolygiai.

Balti ir rožiniai vynai:

- Prevencinis poveikis: 20 - 40 g / 100 l (pažeistoms vynuogėms dozė gali būti padidinta iki 60-70 g / 100 )

- Gydomasis poveikis: iki 100 g / 100 l

Raudoni vynai: 10 - 20 g / 100 l

Maksimalus, pripažintas ES teisės kiekis= 400 g / 100 l

### **Nuotraukų galerija:**

